
Husitská teologická fakulta UK Praha
Sociální a charitativní práce
2015 – 2020  Bakalářské

SOŠ Drtinova
Sociální činnost
září 2011 – září 2015  SŠ s maturitou

Pracovník v sociálních službách
Jihoměstská sociální, a. s.
únor 2022 – listopad 2023  1 rok a 10 měsíců 

podávání stravy a pití; výměna inkontinenčních pomůcek; aktivizační činnosti; hygienické úkony;

polohování klientů; práce s databázovým programem Cygnus

Rada protiepidemického oddělení
Hygienická stanice hl. m. Prahy
červen 2021 – říjen 2021  5 měsíců 

zpracování hlášení infekčních onemocnění; vydávání rozhodnutí ohledně infekčních onemocnění (COVID-

19); komunikace s jinými institucemi (Státní zdravotní ústav, Ministerstvo zdravotnictví); tvorba statistiky

případů COVID-19

Sociální pracovník
Úřad městské části Praha 12
únor 2021 – březen 2021  2 měsíce 

sociální poradenství; administrativa (dokumentace, korespondence, GINIS); účast na soudních jednáních

ve věci opatrovnictví

Pracovník humanitárních opatření
Centrum sociálních služeb Praha
listopad 2020 – listopad 2020  1 měsíc 

přímá práce s Covid-19+ osobami bez přístřeší

Asistent centra denních služeb
Společnost DUHA
srpen 2020 – září 2020  2 měsíce 

práce s dospělými lidmi s mentálním znevýhodněním

 605******  dn.***@***.cz
 Rok narození 1993

Bc. David N.

ID: 749949

Vzdělání

Praxe



Osobní asistent
HEWER, z.s.
říjen 2019 – listopad 2019  2 měsíce 

asistence při naplnění základních životních potřeb klientů

praktikant
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15
únor 2019 – duben 2019  3 měsíce 

seznámení se s zařízením; tvorba společných aktivit

praktikant
HEWER, z. s.
listopad 2018 – prosinec 2018  2 měsíce 

asistence při naplnění základních životních potřeb klientů

praktikant
FOD Klokánek
září 2018 – září 2018  1 měsíc 

seznámení se s zařízením; komunikace s dalšími institucemi; administrativa

praktikant
Logos Česká republika
červenec 2018 – září 2018  3 měsíce 

pomoc se stánkem; osobní asistence - práce s vozíčkářem

praktikant
Jihoměstská sociální, a. s.
prosinec 2017 – únor 2018  3 měsíce 

seznámení se s zařízením; administrativa; kontakt s klienty; komunikace s Českou poštou

praktikant
Středisko výchovné péče Modřany
červen 2016 – srpen 2016  3 měsíce 

seznámení se s zařízením; práce se skupinou dětí školního věku; tvorba kazuistiky

praktikant
FOD Klokánek
květen 2014 – květen 2014  1 měsíc 

seznámení se s zařízením; aktivizace dětí před/školního věku; komunikace s Českou poštou a jinými

institucemi

praktikant
Magistrát hlavního města Prahy
květen 2013 – květen 2013  1 měsíc 

seznámení se s zařízením, účast na konferencích, administrativa



praktikant
Magistrát hlavního města Prahy
květen 2012 – květen 2012  1 měsíc 

seznámení se s zařízením, administrativa

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Další programy a počítačové znalosti 
MS Office; Elektronická komunikace; ARUM; GINIS, Cygnus; Agendio; E-Spis

Nástavbový kurz Bazální stimulace
Kurz byl o podpoře a vedení těžce nemocných lidí s poruchami komunikace, pohybu a
vnímání. Kurz mi pomohl v tom, abych mohl klientům poskytovat kvalitnější služby a
obecně zvýšit spokojenost klientů.
prosinec 2022

Základní kurz Bazální stimulace
Kurz byl o podpoře a vedení těžce nemocných lidí s poruchami vnímání, komunikace a
pohybu. Kurz mi pomohl v tom, abych mohl klientům poskytovat kvalitnější služby a
obecně zvýšit spokojenost klientů.
září 2022

Kde hledám práci
Praha-Modřany + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Bankovní poradce
Editor
Knihovník
Lektor-instruktor
Mzdová účetní
Personalista
Pracovník back office
Prodejce zájezdů
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Představa
o práci



Praha-Modřany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-v-socialnich-sluzbach-rada-protiepidemickeho-oddeleni-socialni-pracovnik-pracovnik-humanitarnich-opatreni-asistent-centra-dennich-sluzeb-oso-749949

	Bc. David N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


